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Occhiali di protezione BOLLE' RUSH con lente in
policarbonato trasparente antigraffio

CK302592
Occhiale RUSH
3660740009267
BOLLE' SAFETY
RUSHPSPSIS

N

Cadauno
10

200
0.005

156

Lente in policarbonato trasparente - PLATINUM hard coat & anti-fog coating - Aste in bi-materiale
policarbonato+TPR grigio/corallo - Taglia piccola

Tipo occhiali

Materiale policarbonato

Marca BOLLE' SAFETY

Lenti incolore

Marcatura 2C-1.2 Crown 1 FT KN CE




